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TIEDOTE        Helsinki 3.11.2010 
 

Lapsen etu ensin  
Seminaari turvapaikanhakijalasten hyvinvoinnista, lapsen edusta 
ja ihmiskaupasta  
 
Perjantaina 5.11.2010 klo 9–16  
Paikka: Helsingin seurakuntayhtymän Engel-sali, Kolmas linja 22 B, Helsinki 
 
Tänä vuonna Suomeen on tullut syyskuun loppuun mennessä yhteensä 225 alaikäistä 
ilman huoltajaa saapunutta turvapaikanhakijaa. Vuonna 2009 hakijoita saapui 557 ja 
vuonna 2008 yhteensä 706. Suurin osa turvapaikanhakijoista tulee konfliktialueilta 
Somaliasta, Irakista ja Afganistanista.  
 
Julkisuudessa on käyty keskustelua turvapaikanhakijoiden määristä, alaikäisinä 
esiintyvistä turvapaikanhakijoista sekä turvapaikanhakijoiden toimeentulotuesta. 
Vähemmälle huomiolle ovat jääneet kysymykset Suomeen yksin tulevien lasten 
hyvinvoinnista, heidän kokemuksistaan ja lapsen edun toteutumisesta. Lapsen etu on 
kuitenkin kansainvälisiin ja kansallisiin velvoitteisiin kirjattu periaate, joka pitää ottaa 
huomioon kaikissa lasta koskevissa päätöksissä. 
 
Yhteiset Lapsemme ry:n Yksintulleet -projektin (RAY/2008-2010) järjestämässä 
seminaarissa keskitytään alaikäisinä ilman huoltajaa saapuneiden turvapaikanhakijoiden 
hyvinvointiin, lapsen edun huomioon ottamiseen ja ihmiskauppaan liittyviin 
kysymyksiin. Seminaarissa pohditaan mm. sitä, mitä lapsen etu ja oikeudet käytännössä 
tarkoittavat ja miten lapsen edun periaatetta voidaan soveltaa turvapaikanhakijalasten 
tapauksissa. Millaisista olosuhteista ja kulttuureista turvapaikanhakijalapset tulevat, 
millaisia riskejä he ovat kohdanneet lähtömaassaan ja matkalla, ja miten he psyykkisesti 
voivat tällä hetkellä?  
 
Seminaarin alustajina kuullaan lastensuojelun asiantuntija Sirpa Taskista, ylitarkastaja 
Venla Rothia Vähemmistövaltuutetun toimistosta, monikulttuurisuuden asiantuntija 
Anna Mikkosta Väestöliitosta, psykologi Sirkku Suikkasta Kidutettujen kuntoutus-
keskuksesta ja psykologi Kirsi Peltosta Tampereen yliopistosta.   
 
Lisätietoja antaa: Projektipäällikkö Henna Mustonen, puh. 050 347 8437  

 
Yhteiset Lapsemme ry on monikulttuurinen lastensuojelujärjestö, jonka toiminnan tarkoituksena on 
edistää eri tavoilla monikulttuuristen lasten asemaa Suomessa. Katso www.yhteisetlapsemme.fi.  


